
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

こんぴら山児童公園・動物公園便所改修工事

令和 2年 2月 5日 午前11時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 19100077

給排水衛生工事に登録している業者

令和 2年 2月 6日 ～ 令和 2年 3月27日

羽村市五ノ神２丁目７番・羽村市羽4122番地

羽村設備㈱ 東京都羽村市

1,716,000円 1,560,000円

1,723,035円 1,566,396円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.59％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
※１　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥1,560,000-（税抜き）羽村設備㈱【落札】］

羽村設備㈱
1,700,000 1,650,000 1,570,000 ※１

㈲志村設備興業
2,450,000 辞退

伊吹住設㈱
2,700,000 不参加

宝住宅サービス㈲
2,880,000 不参加

㈲臼井設備工業所
辞退

望月建設㈱
不参加


